Протокол № 17
заседания жюри по определению победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Присутствовало:  5 членов жюри
Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
2. Утверждение списка победителей и призеров, рейтинговой таблицы по результатам муниципального этапа олимпиады.

Выступили:
1. А.А.Кунаккузина, председатель жюри, ознакомила членов жюри с критериями оценивания олимпиадных работ, предложила огласить результаты участников (приложение).
2. Члены жюри: Г.Р.Хаматдинова,  И.Н.Хайрутдинова, А.Р.Мулюкова, С.М.Салимгареева огласили результаты каждого участника с указанием набранных баллов по каждому заданию работы. Было установлено максимальное количество баллов:
7 класс – 70 баллов
8 класс – 70 баллов
9 класс – 90 баллов
10 класс—90 баллов
11 класс—90 баллов

                                Список победителей и призеров:
	№
	Ф.И.О.
	класс
	кол-во баллов
	статус

	1
	ХМА
	7
	42
	победитель

	2
	КДИ
	7
	37
	призер

	3
	АВВ
	8
	47
	победитель

	4
	ГСА
	8
	42,5
	призер

	5
	СЛР
	9
	63
	победитель

	6
	САА
	9
	45
	призер

	7
	МАИ
	10
	65
	победитель

	8
	ЗЛА
	10
	64,5
	призер

	9
	НАИ
	11
	47
	победитель

	10
	ГИА
	11
	45
	призер

Голосование членов жюри:
«за» - 5
«против» - 0

Решение:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
2. Утвердить рейтинговую таблицу по результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
3. Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку  на официальном сайте МКУ Буздякский Отдел образования.
Председатель жюри
            А.А.Кунаккузина
___________________________                             _______________________________

Члены жюри

            Г.Р.Хаматдинова
________________________________                    _______________________________

             И.Н.Хайрутдинова
________________________________                     _______________________________

             А.Р.Мулюкова
________________________________                     _______________________________

             С.М.Салимгареева
________________________________                     _______________________________